ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ  АСИНОВСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование Ягодное сельское поселение

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Ягодного сельского поселения и
иной официальной информации

Издается с 22 декабря_ 2005 г.
№ 6(280) от «18»  января  2018 г. село Ягодное
СОВЕТ  ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

четвертый созыв
Асиновский район  Томская область
РЕШЕНИЕ
17.01.2018                                                                                                                           № 28
с. Ягодное

Об утверждении плана правотворческой деятельности

Совета  Ягодного сельского поселения на первое полугодие 2018 года

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ягодное сельское поселение»,

Совет  Ягодного  сельского  поселения  РЕШИЛ:

1. Утвердить план правотворческой деятельности Совета Ягодного сельского поселения на первое полугодие 2018 года согласно приложению № 1.
2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения (www.yaselp.asino.ru)
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Приложение к решению

Совета Ягодного

сельского поселения

от 17.01.2018 № 28

ПЛАН

правотворческой деятельности Совета  Ягодного сельского поселения на первое полугодие 2018 года

	№ п.п.
	Наименование проекта НПА
	Сроки подготовки проекта НПА
	Предполагаемые сроки принятия НПА
	Должностное лицо, ответственное за подготовку и  направление проекта НПА на правовую экспертизу
	Соисполнители по подготовке проекта НПА
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	О внесении изменений в Устав муниципального образования «Ягодное сельское поселение».
	февраль
	март
	Управляющий делами

	Решение Совета

	2
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета Ягодного сельского поселения «Об утверждении бюджета муниципального образования «Ягодное  сельское поселение»  на  2018 год».
	февраль
	март
	Ведущий специалист по экономике и финансам

	Решение Совета

	3
	Об утверждении «Отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Ягодное сельское поселение» за 2018 год».
	март
	апрель
	Ведущий специалист по экономике и финансам

	Решение Совета

	4
	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Ягодное сельское поселение» Асиновского района Томской области
	апрель
	май
	Землеустроитель

	Решение Совета

	5
	Отчет о выполнении плана программных мероприятий по реализации Программы социально-экономического развития муниципального образования «Ягодное сельское поселение» на 2017-2019 гг. за 2017 год.

	апрель
	май
	Ведущий специалист по экономике и финансам

	Решение Совета

	6
	О внесении изменений в Устав муниципального образования «Ягодное сельское поселение».
	май
	июнь
	Управляющий делами

	Решение Совета

Об утверждении плана правотворческой деятельности Совета  Ягодного сельского поселения на первое полугодие 2018 года»
                                                                                                                     Председатель Совета
(Глава Ягодного сельского поселения)

                                                                                                                      Г.И. Баранов
Тираж___8 экземпляров, ответственный за выпуск __Г.И. Баранов______